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KENMERKEN

Gehard glas

Randafzuiging

Touch control + 24u functie
LED licht

Metalen vetfilter, afneembaar
en afwasbaar

Koolstoffilter inbegrepen

OPTIONELE ACCESSOIRES

FA-KACL815

Magic Steel doekjes (doos 10
stuks)

FA-MOT1000EX

Motor op afstand - buiten 1000
m3/h

FA-MOT1000IN

Motor op afstand - binnen 1100
m3/h Brushless

FA-MOT1300

Motor op afstand - binnen 1300
m3/h

FA-MOT1500

Motor op afstand buiten - 1500
m3/h

FA-MOT950

Motor op afstand binnen - 950
m3/u
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TECHNISCHE KENMERKEN

Type

Eiland

Afwerking

Inox (AISI 304)

Gehard glas

Motor

800 m3/h

Type van besturing
Touch control
Snelheidsregeling

4

Verlichting

LED 4x1,2 W - 3200 K
Filter

3 x Metallic filter "Base"” -
235x245 mm
Koolstoffilter

Round charcoal filter @170 mm -
Type 6 (Optioneel)
Minimum afstand
Gaskookplaat: 60 cm
Elektrische kookplaat: 52 cm

VERPAKKING: GEWICHT EN
VOLUME

LAGUNA Bruto gewicht
45 kg

Netto gewicht

38 kg

Volume

0.62 m3
Verpakkingsgrootte
Lengte

1115 mm

Hoogte

505 mm

Diepte

1100 mm

GLASKIT Black glass - Island
90 cm Bruto gewicht
23.5 kg

Netto gewicht

21 kg

Volume

0.09 m3
Verpakkingsgrootte
Lengte

945 mm

Hoogte

105 mm

Diepte

955 mm

VERBRUIKS- EN
CONNECTIEKENMERKEN
Spanning

220-240V

Frequentie

50-60Hz
Stroomkabeltype

Shuko

MOTOR

Max capaciteit
670 m3/h

I.LE.C. 61591
Maximale geluid
67 dB(A)relpW
1.E.C.60704-2-13
Maximale druk (Pa)
500 Pa

Vermogen motor max
215 W
ENERGIEKLASSE
B
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MOTOR

Snelheid motor

Geluid
dB(A)re1pW-1.E.C.60704-2-13

49

55

61

67

Capaciteit (m3/h)
1.E.C.61591

270

360

470

670

Maximale druk (Pa)

390

420

460

500

Vermogen motor (W)

134

156

180

215

Luchtuitlaat

150

150

150

150

CAPACITEIT / DRUK
[Pa]

600

500
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e 4th speed

e 31l SPEEC
2nd speed
1st speed
IEC100
IEC120
IEC150

[Nm3/h]
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ENERGIELABEL PF
S Falmec Spa
* * % M
- |ENERG 9®
* *
o, eHeprus - evepysla @@ AEC 65,6 kWh/a
EEC B
FDE 25,5
FDEC B
LE 28,4
LEC A
GFE 53,0
GFEC E
Qmin 270,0 m3/h
ﬂ Qmax 470,0 m3/h
c__ 4 oooest °roe o
SPEmin 49 dBa
(D SPEmax 61 45a
SPEboost 67 dBa
66 P ' W
PS 0,48 w
kWh/annum
Pl
F 1.1
( AY 4 AY 4 \( \
EEI 64,8
' .
(I\ 4)) Qbep 333,0 ms/h
— Pbep 407 Pa
v Qboost 670,0 m3/h
ABcDEF | | ABCDEF ascpeF 61dB Wbep 147,7 w
\ J \ J U J L J wL 8,60 w
65/2014 Emiddle 245 lex
Lwa-SPEmax 61 dBa

PI_Additionele informatie volgens 66/2014
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